CONCURSO PÚBLICO MAGISTÉRIO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO – EDITAL 54/2019

M A T E M Á T I C A

A Comissão Examinadora do Concurso de Provas e Títulos para Professor

do Magistério Básico, Técnico e Tecnólogo, do Colégio Técnico da UFRRJ

na área de Matemática, Edital n° 54/2019, nomeada pela Portaria n°

533/2019 – PROAD,

R E S O L V E

ANULAR a questão 10, referente ao tema 07 do conteúdo programático,

atribuindo a pontuação, referente a questão, a todos os candidatos que

realizaram a prova no último dia 01/09/2019.

__________________________________

Elaine Cristina Barbosa da Silva de Albuquerque
Presidente da Comissão Examinadora